

平成 24年度 政務調査費出納簿

議員名 依光 晃一郎

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政調費受け入れ	420,000		420,000
1	4/18	調査研究費	平成24年度三水会年会費		4,000	416,000
2	5/2	資料購入費	『TOPPOINT』年間購読料		11,340	404,660
3	6/13	調査研究費	平成24年度高知エコデザイン議員連盟年会費		3,000	401,660
	7/13		7・8・9月分政調費受け入れ	420,000		821,660
	10/16		10・11・12月分政調費受け入れ	420,000		1,241,660
4	10/31	事務費	事務用品代		4,536	1,237,124
5	11/19	資料購入費	日経グローバル購読料 (平成24年10月～平成25年9月分)		88,530	1,148,594
6	12/7	資料購入費	ニューズウィーク日本版代		17,100	1,131,494
7	12/7	調査研究費	高知政経懇話会会費 (平成24年12月～平成25年11月分)		144,000	987,494
8	12/10	調査研究費	旅費(北海道・四万十市商店街・産学連携・浪江町)		226,989	760,505
9	12/27	調査研究費	県外から移住者を受け入れるためのアンケート調査委託費・振込手数料		349,237	411,268
	1/16		1・2・3月分政調費受け入れ	420,000		831,268
10	2/16	調査研究費	土佐経済同友会年会費(平成25年1月～12月分)		50,000	781,268
11	2/26	調査研究費	人材獲得競争指標調査委託費・振込手数料		100,525	680,743
12	3/12	資料購入費	書籍代		17,077	663,666
13	3/27	資料購入費	日本経済新聞購読料		46,384	617,282
14	3/28	調査研究費	高知県内大学就学者による地域貢献活動調査委託費・振込手数料		600,525	16,757
15	3/28	調査研究費	旅費(4/16～2/22)		17,632	△ 875